
UCHWAŁA NR XXXV/441/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do 
budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016, 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/258/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego w ramach 
budżetu Miasta Gorzowa Wlkp., wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie, który stanowi 
Załącznik do wskazanej uchwały:

1. § 6 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „W Gorzowie Wlkp. wyodrębniono 10 rejonów, których granice 
określił Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp., w drodze zarządzenia:

1) Zawarcie,

2) Zakanale,

3) Śródmieście/Centrum,

4) Piaski,

5) Staszica,

6) Wieprzyce,

7) Manhattan,

8) Górczyn,

9) Osiedle Słoneczne,

10) Dolinki".

2. § 7 ust. 5. otrzymuje brzmienie: „Kwota przeznaczona na zadania w rejonach jest dzielona na 
10 równych części”.

3. § 11 otrzymuje brzmienie: „Po zakończeniu weryfikacji Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. 
zamieszcza na oficjalnym portalu miejskim www.gorzow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
wykaz złożony ze zgłoszonych propozycji zadań, z oznaczeniem „opinia pozytywna” lub „opinia 
negatywna” dla każdej z propozycji wraz z uzasadnieniami rozstrzygnięć dla propozycji 
zaopiniowanych negatywnie”.

4. do § 12 zostaje dodany ust. 3., który otrzymuje brzmienie: „O wyłączeniu z głosowania zadań 
rejonowych, o których mowa w § 9 ust. 8 decydują mieszkańcy podczas spotkań dyskusyjnych w 
rejonach. Kwota przeznaczona na realizację wszystkich rekomendowanych zadań z danego rejonu, 
które przeszły pozytywnie weryfikację, o której mowa w § 10 ust. 1., nie może przekroczyć kwoty 
przeznaczonej na jeden rejon zgodnie z § 7 ust. 5.”

5. § 18 otrzymuje brzmienie: „Formularze kart do głosowania wraz z wytworzonym zbiorem 
danych elektronicznych podlegają likwidacji w terminie 30 dni od dnia opublikowania końcowego 
raportu z przeprowadzonych konsultacji społecznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

Id: 4A609BF9-D343-46FD-8240-40B8162B5FCF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 4A609BF9-D343-46FD-8240-40B8162B5FCF. Podpisany Strona 2




